Quoniam confortauit se  
ras portarum tuarū benedi-  
xit filiis tuis ī te. In die. Glo-  
ria patri. Alfa.

Tristitia vestra  
Filie hierusalem.  
Magnificat.

Exultent in domino. p  
Venite exultemus.

Tristitia ve-  
stra.

Preci-  
osa est in conspectu domi-  
ni. Mors sanctorum eius  
Alleluya.

Tristitia vestra.  
Beatus vir qui metuit dñm  
alleluya. In mandatis eius  
cupit nimis alleluya alfa al-  
leluya. Potens in terra  
erit semen eius generatio re-  
ctorum benedicetur. In mā-  
datis. Preciosa in conspe-  
ctu dñi alleluya. Mors san-  
ctorum eius alleluya. In  
conspectu omnis populi ei⁹.  
Mors. Filie hierusalem.  
Vox leticie et  
exultationis. In taberna-  
culis iustorum alleluya.  
Sancti tui domine.

Gaudete iusti. Lux perpe-  
tua. Benedictus.

San-  
cti tui dñe.

Filie hie      Filie hierusalem.      Maſt.

Exultent in domino.      Venite

¶      Tristitia vestra.

Gaudete iusti in domino.      Lux perpetua lucebit sanctis magnificat.

Lux perpetua lu.

Lux perpetua. maior. ¶

Alleluya

Tristitia vestra.      Filie hierusalem.      Magnificat.

Sancti tui domine  
Dns regnauit.      Gaudete iusti in domino.      Lux perpetua.      Benedictus.

¶

Alleluya.

¶

Tristitia vestra.

Preciosa est in conspectu domini.      Tristitia vestra alleluya. Conuertetur in gaudium alla alfa.      Mundus autem gaudebit: vos autem contristabimini: sed tristitia vestra conuertetur.      Preciosa in conspectu.

Lux perpetua lucebit sanctis tuis dñe.      Et eternitas temporum Alleluya alla.      Vox leticie et exultationis in tabernaculis iustorum.      Et eternitas. Glia Alleluya.      Vox leticie et exultationis.

Sancti tui domine.      Dominus regnauit.

Gaudete iusti.  
Lux perpetua.      Benedictus.

**C**

Estote fortes in  
bello : et pugnate cum anti-  
quo serpente : et accipietis re-  
gnum eternū alleluia.

Alla  
dñs.  
Alla  
ternum.

Am non  
estis hospites & ad-  
uene h̄z estis ciues  
sanctorum & dome-  
stici dei supedificati sup fun-  
damentū apostolor̄ & pphe-  
tarum. Qui sunt isti qui  
vt nubes volant. Et quasi co-  
lumbe ad fencellas suas.  
Candidiores niue nitidiores  
lacte rubicundiores eboze an-  
tiquo. Et quasi. Glorja. Et  
quasi.

Mnue xp̄e seculořū do-  
mine: nobis per huius.

nobis  
per horum: tibi cara merita:  
vt que te cooram grauiter de-  
liquimus: huius soluanī glo-  
riosus precibus

alua redemptor̄ plasma tu-  
um nobile: signatum sancto  
vultus tui lumine: nec lacra

Dicit  
In e

ri finas fraude demonum: p-  
pter quos mortis exoluisti  
precium.

ole captiuos esse tuos fer-  
uulos: absolue reos compedi-  
tos erige: et quos cruoze rede-  
misti proprio: rex bone tecum  
fac gaudere perpetim.

it tibi iesu benedicte domi-  
ne: gloria virtus honor & ipse  
rium: vna cum patre sancto-  
& paraclito: cum quibus re-  
gnas deus ante secula: Amē.

In omnē terrā exiuit so-  
nus. Beati eritis cuž vos  
oderint homines & cum sepa-  
rauerint vos et exprobraue-  
rint et cicerent nomē vestrū  
tanq̄ malum propter filium  
hominis: gaudete et exultate  
ecce enim merces vestra mul-  
ta est in celo. Hægt

Uesunus omnipotēs  
deus vt nostra deuo-  
tio que natalicia beati. a-  
postoli tui antecedit patroci-  
nia intercessionis eius accu-  
mulet. Per.  
Regem apostolor̄ dominū  
Uenite adoramus. Ueni-  
te. Mnue xp̄e.

In omnē terrā exiuit sonus eorum & in fines orbis terre verba eoz. Celi enarrant.

Clamauerūt iusti & dñs exaudiuit eos. Bñdicā.

Constitues eos pñcipes super oem terrā: mēores erūt noītui dñe. Eructauit. In oem terrā. Ecce ego mitto vos sicut oues ī medio luporū dicit dñs. Estote ergo prudētes sicut serpētes & sim plices sicut colubē. Dñ ī cē habetis credite ī lucē ut filii lucis sitis dicit dñs Estote. Collite iugū meū sup vos dicit dñs & discite a me qz mitis fū & humilis corde. Iugū enī meū suave ē & on⁹ meū leue. Et inuenietis re quīc aīab⁹ vēis. Iugū.

Dñ steteritis ante reges & pñsides nolite cogitare quomō aut quid loquamini. Dabit enī vobis in illa hora qd lo quamini. Nō enī vos estis qui loquimini sed spūs pñis vēi q loqtur ī vobis. Dabit.

Glia. Dabitur.

Pñcipes pñploꝝ ñgregati sūt cū deo abrahā. Dēs gentes. Dediti hereditatem timentibus nomen tuū dñe. Exaudi deus deþationem.

Annunciauerūt opa dei et facta eius intelleixerūt. Exaudi deus oñonem. Cō

<sup>1</sup> B C

situs. Uidi cōiūctos viros habentes splēdidias vēstes et angelus dñi locut⁹ est ad me dicens. Iſti sunt viri sancti facti amici dei. Uidi angelum dei volantē per mediū celi voce magna clamanṭē et dicentē. Iſti.

Iſti sunt triūphatoꝝ et amici dei q contēnentes iussa principum meruerunt pñmia eterna. Modo coronantur et accipiunt palmā. Iſti sūt qui venerunt ex magna tribulatione & lauerunt stolas suas in sanguine agni. Modo. Fuerunt sine querala ante dñm et abinuicē non sunt separati. Calicē domini biberūt. Et amici dei facti sunt. Tradiderunt copia sua propter dñ ad supplicia ideo coronantur et accipiunt palmā Calicē. Glia. Et amici. Exaltabuntur coñua iusti alle luya.

alla in eternū. Cōfitebimur. Lux orta ē iusto allā rectis corde leticia alla. Dñs regna. exul. Custodiebāt tessonia ei⁹ & precepta ei⁹ alla.